GARANTIR CONDIÇÕES ADEQUADAS DE HIGIENE,CONSERVAÇÃO E ATENDIMENTO 
INSTITUCIONAL; Amparo: Pregão eletrônico:90015/2025; Vigência do contrato: 12 (doze) ; Cobertura 
Orçamentária:2.07.01/2.08.01/3.01.01/4.01.01/5.01.01;2008/2023/2079/2032/2055/2060/2107;3.3.90.30.
00 1500/1600 Valor Estimado: R$ 361.000,00 (trezentos e sessenta e um mil reais), Assinatura: 
28/08/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

LEIA‐SE 

EXTRATO DE CONTRATO 137/2025 

Espécie: Contrato firmado com REILIMPE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no 
CNPJ: 58.764.863/0001-15, Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E

[...]

GARANTIR CONDIÇÕES ADEQUADAS DE HIGIENE,CONSERVAÇÃO E ATENDIMENTO 
INSTITUCIONAL; Amparo: Pregão eletrônico:90015/2025; Vigência do contrato: 12 (doze) ; Cobertura 
Orçamentária:2.07.01/2.08.01/3.01.01/4.01.01/5.01.01;2008/2023/2079/2032/2055/2060/2107;3.3.90.30.
00 1500/1600 Valor Estimado: R$ 361.000,00 (trezentos e sessenta e um mil reais), Assinatura: 
28/08/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito